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Piezīme: šī tehnisko datu lapa aizstāj iepriekšējās versijas. Šajā dokumentācijā ietvertās direktīvas ir mūsu eksperimentu un 
mūsu pieredzes rezultāts, un tās ir iesniegtas godprātīgi. Ņemot vērā materiālu un substrātu dažādību un lielo skaitu iespējamo 
lietojumu, kas ir ārpus mūsu kontroles, mēs nevaram uzņemties nekādu atbildību par iegūtajiem rezultātiem. Tā kā dizains, 
substrāta kvalitāte un apstrādes apstākļi ir ārpus mūsu kontroles, atbildība saskaņā ar šo publikāciju netiek pieņemta. Katrā 
gadījumā ieteicams veikt iepriekšējus eksperimentus. Soudal patur tiesības mainīt produktus bez iepriekšēja brīdinājuma.

Soudal SIA Krustpils iela 12.Office 104 LV-1073 Riga
Tālr.: +371 67296536 e-pasts: soudal@soudal.lv www.soudal.com

Specifikācija
Bāze Polihloroprēna gumija (neoprēns).
Konsistence Pasta
Cietēšana (polimerizēšanās) Fiziska izžūšana un kristalizācija
Sacietēšanas ātrums * Stiprība skārienam ar roku 20 min.
Atvērtais laiks (23 °C, 55 % RV)* Ca. 5 min.
Temperatūras izturība** -20 °C → 70 °C
Lietošanas temperatūra 5 °C → 25 °C
* Šīs vērtības var atšķirties atkarībā no vides faktoriem, piemēram, temperatūras, mitruma un virsmas veida. ** Šī informācija 
attiecas uz pilnībā polimerizējušos produktu.

Produkta apraksts
48A Wall Panel Adhesive ir lietošanai gatava, 
polihloroprēna bāzes celtniecības līme.

Īpašības
 Tieša uzklāšana uz viena substrāta ar 

šuvju aizpildīšanas pistoli
 Lielisks sākotnējais satvēriens
 Ļoti ātra spēcīga salipšana
 Līmēšana uz nelīdzenām virsmām, 

spraugu aizpildīšana.
 Padara skrūvju un naglu izmantošanu 

lieku.
 Ūdensizturīgs

Pielietojums
 Visa līmēšana montāžas tehnikās.
 Līmēšana renovācijas nozarē.
 Līmēšana būvniecības nozarē.
 Kabeļu penāļu un paneļu līmēšana.
 Koka konstrukcijas elementu līmēšana.

Iepakojums
Krāsa: dzeltens, Alumīnija pelēks
Iepakojums: 310 ml kārtridžs

Derīguma termiņš
12 mēneši neatvērtā iepakojumā vēsā un 
sausā uzglabāšanas vietā temperatūrā no 
+5 °C līdz +25 °C.

Substrāti
Daba: notīriet, atbrīvojiet no putekļiem un 
attaukojiet.
Virsmas sagatavošana: Pirmapstrāde nav 
nepieciešama.

48A Wall Panel Adhesive var izmantot uz 
visām virsmām, izņemot PS (polistirolu), PE un 
PP. Mēs iesakām iepriekšēju saķeres pārbaudi 
jebkuram substrātam.

Lietošanas metode
Uzklājiet līmi izmantojot atbilstošu pistoli 
vienādos valnīšos vai punktos, kas nav pārāk 
plāni, ik pēc 15 cm un uz viena no materiāliem, 
kas jāpielīmē. Vienmēr uzklājiet līmi uz malām 
un stūriem. Pēc tam savelciet abas daļas kopā 
un stingri piespiediet. Ja nepieciešams, pasitiet 
ar gumijas āmuru. Ja nepieciešams, atbalstiet. 
Izmantojiet pārneses metodi, lai savienotu 
visus sienas seguma paneļus un citus smagus 
materiālus, t. i., nospiežot detaļas vispirms 
vienu pret otru, nekavējoties atdalot un pēc 5 
minūtēm savienojot daļas kopā un sasitot.
 Tīrīšana: Ar Adhesive Cleaner 90A.
Remonts: Ar to pašu materiālu.

Veselības un drošības ieteikumi
Ņemiet vērā parasto darba higiēnu. Izmantojiet 
tikai labi vēdināmās vietās. Nesmēķējiet. 
Nepietiekamas ventilācijas gadījumā ir 
lietderīgi valkāt elpošanas aizsarglīdzekļus. Lai 
iegūtu papildinformāciju, skatiet etiķetes un 
materiālu drošības datu lapu.
Bīstami! Ievērojiet piesardzības pasākumus 
lietošanai.

Piezīmes
 Piemērotais spiediens, nevis saspiešanas 

ilgums noteiks saistīšanas galīgo stiprību.


